



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072020-220642
CG-DL-E-23072020-220642

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2131]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 23, 2020/श्रावण 1, 1942

No. 2131]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 23, 2020/SHRAVANA 1, 1942

उपराष्ट्रपति सचिवालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 जुलाई, 2020

का.आ. 2416(अ).—भारत के उपराष्ट्रपति, पंजाब विश्वविद्यालय के कुलाधिपति की हैसियत से पंजाब विश्वविद्यालय अधिनियम, 1947 (पंजाब विश्वविद्यालय कैलेंडर भाग I, 2007) की धारा 13 (1)(ज) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए निम्नलिखित व्यक्तियों को पंजाब विश्वविद्यालय के शिक्षक संघ में 23 जुलाई, 2020 से 31 अक्तूबर, 2020 तक सामान्य अध्येताओं के रूप में नाम निर्देशित करते हैं:

1.	प्रो. सुरेश टंडन
2.	प्रो. संजय कौशिक

[सं. वीपीएस—15/02/2016]

आई. वी. सुब्बा राव, सचिव, भारत के उपराष्ट्रपति और
पंजाब विश्वविद्यालय के कुलपति

VICE-PRESIDENT'S SECRETARIAT**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd July, 2020

S.O. 2416(E).—The Vice-President of India, in his capacity as the Chancellor of Panjab University, in exercise of powers vested in him by Section 13 (1) (j) of the Panjab University Act of 1947 (Panjab University Calendar Vol. I, 2007), nominates the following persons as Ordinary Fellows to the Senate of the Panjab University with effect from 23rd July, 2020 till 31st October, 2020:

1.	Prof. Suresh Tandon
2.	Prof. Sanjay Kaushik

[No. VPS—15/02/2016]

I. V. SUBBA RAO, Secy. to the Vice-President of India &
Chancellor of the Panjab University